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Employer Identif icaEion Number :
27 -L4L0834

DLN:
20019610s

ConEact, Person:
SIEPI{N{TE L .]ONES TAYIJOR ID* 31395

Contact, Telephone Nunber :
(877) 829-ss00

Accounting Period Ending:
December 31

Public Charity status:
170 (b) (1) (n) (vi)

Form 990 Reguired:
Yes

Effective Date of Exemption:
June 4, 2009

Contribution Deductibility :

Ye6
Addendum Applies:

No

Dear Applicant:

we are pleased to inform you that upon review of your apprication for tax
exempt atatuB ne have determined that you are exempt. from pederal income tax
under eection 501(e)(3) of the rnternal Revenue Code. contributions eo you are
deductible under secEion 170 of the Code. You are also gualified to receive
tax deductible bequesEs, devises, tsransfers or gifts under secEion 2oSS, 2:.06
ot 2522 of t,he code. Because this letEer could help resolve any questions
regarding your exempt Etat,us, you shoutd keep it in your perm;rnent records.

organizat,ione exempt under section 501(c)(3) of the Code are further classified
as either public charit,ies or private foundations. we determined thaE you are
a public charity under the code sect,ion{s) rlstsed in the heading of this
letter.

Please eee enclosed Publication 422L-PC, Compliance Guide for 501(c) (3) public
Charities. for some helpful informat.ion about, your reaponslbilitiec aa an
exempt organization.
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KING OF THE COURT TENNIS MINISTRY

EncLosure: Publication 4221-pC

Sincerely,

Robert Choi
Director, Exempt Organizations
Rulings and Agreements
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